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Chronométreur ................................... Président du Collège ...................................

Départ : 04/06 - 15:20:45 73.55 km/h58.736N°827 BATTISTI ThéoMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 28°C        Piste : Sèche 73.85 km/h58.499N°827 BATTISTI ThéoRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Team Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Statut

1 827 BATTISTI Théo Kart In Pro Competition 13 58.736

2 3 830 HUGON Samuel Kart In Pro Competition 13 1.476 1.476 58.848

3 898 ZHU Zack KBK COMPETITION 13 2.450 0.974 59.057

4 2 807 GERDIL Gabriel pbkart 13 3.248 0.798 58.970

5 1 814 SOUPIRON Jayden Kart In Pro Competition 13 3.775 0.527 59.086

6 4 823 NUVOLINI Many 2N RACING 13 5.624 1.849 59.005

7 2 878 BRUNO Priam Dream Racing 13 6.808 1.184 59.162

8 845 GOMIS Eliot KPR 13 6.876 0.068 59.165

9 5 833 URAL Charles AUTOVISION PBKART/MAITOS RACING 13 6.956 0.080 59.158

10 4 854 MEYNARD Mike Chronokart 13 7.197 0.241 59.043

11 821 POUJOL Jean SUAU RACING KART 13 8.501 1.304 59.190

12 868 DOILLON Lucas JFKART 13 9.876 1.375 59.103

13 5 899 MIQUET Gabin Galaxy Compétition 13 10.263 0.387 59.164

14 1 815 BOUCHARD Antton KLN 13 10.279 0.016 59.124

15 8 888 PRICAZ Joan JPS 13 10.468 0.189 59.178

16 3 877 SOER Carsten KPR 13 10.572 0.104 59.274

17 8 819 CARABALLO Lisandru CASTELLET KART RACING 13 13.865 3.293 59.439

18 5 812 MONTLAUR Julia Kart In Pro Competition 13 14.106 0.241 59.466 Féminine

19 2 805 THIBAULT Leny Renaux Racing Team 13 14.316 0.210 59.639

20 1 816 MOULIN Nino 2N RACING 13 14.748 0.432 59.568

21 6 832 KANUTY DECHITEL Eli MGT 13 14.925 0.177 59.504

22 6 813 LEBLAIS Maxance BMT RACING 13 15.582 0.657 59.299

23 2 859 FOULON Auguste Galaxy Compétition 13 15.863 0.281 59.616

24 9 867 JONNETTE Arthur BRAUN RACING 13 18.660 2.797 59.735

25 11 822 GUERAND Mark CASTELLET KART RACING 13 18.692 0.032 59.619

26 2 839 CAUTARD Lucas Circuit de L'enclos 13 20.335 1.643 59.529

27 8 841 MEKIDECHE Roméo CASTELLET KART RACING 13 21.723 1.388 1:00.076

28 6 810 MARCOUX Sasha EC Automobile 13 21.905 0.182 59.838 +5.000

29 3 825 VINCLET Victor Galaxy Compétition 13 22.034 0.129 59.823

30 871 MONTEIRO Mael MGT 13 23.287 1.253 59.768

31 5 806 THIBAULT Noam Renaux Racing Team 13 25.446 2.159 59.756

32 8 803 MÜLLER Tom KPR 13 28.444 2.998 59.571

33 13 858 CAPELLI César Tendance Kart 13 35.173 6.729 59.843

34 5 844 RINAUDO Gabriel RP KART 5 8 Tours 8 Tours 1:00.156

35 13 808 ACHARD Evan DADD 0 13 Tours 5 Tours

36 5 889 AUGUSTIN Baptiste VFMDA 0 13 Tours 0.414

N°810 MARCOUX Sasha : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

Grille 827 807 898 814 830 854 888 845 878 823 821 868 877 833 815 813 805 899 816 858 859 808 812 803 819 806 832 839 844 871 889 825 867 810 841 822

Départ
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour
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Départ : 04/06 - 15:20     13 Tours = 15.600 km

841
MEKIDECHE Roméo

18 822
GUERAND Mark

867
JONNETTE Arthur

17 810
MARCOUX Sasha

889
AUGUSTIN Baptiste

16 825
VINCLET Victor

844
RINAUDO Gabriel

15 871
MONTEIRO Mael

832
KANUTY DECHITEL Eli

14 839
CAUTARD Lucas

819
CARABALLO Lisandru

13 806
THIBAULT Noam

812
MONTLAUR Julia

12 803
MÜLLER Tom

859
FOULON Auguste

11 808
ACHARD Evan

816
MOULIN Nino

10 858
CAPELLI César

805
THIBAULT Leny

9 899
MIQUET Gabin

815
BOUCHARD Antton

8 813
LEBLAIS Maxance

877
SOER Carsten

7 833
URAL Charles

821
POUJOL Jean

6 868
DOILLON Lucas

878
BRUNO Priam

5 823
NUVOLINI Many

888
PRICAZ Joan

4 845
GOMIS Eliot

830
HUGON Samuel

3 854
MEYNARD Mike

898
ZHU Zack

2 814
SOUPIRON Jayden

827
BATTISTI Théo

1 807
GERDIL Gabriel

POLE POSITION


